13

194 REVISTA DA FACULDADE DE LETRAS

eollegiales scolares graduati officiales persone res et hona
quecungue quomodolibet utuntur potiuntur et gaudent ac
uti potiri et gaudere gquomodolibet poterunt in futwrum uti
potiri et gaudere libere et licite valere ac presentes litteras
et in eis contenta quecungue sub nullis etiam exprimentibus
ac¢ inserentibus iHlorum totum tenorem revocationibus suspen-
sionibus limitationibus derogationibus et gquomodolibet con-
trariis dispositionibus comprehendi nullatenus posse sed
semper ab illis excepta et quotiens opus fuerit totiens in pris-
tinum ac validissimum statum et sub quacunque datum per
rectorem pro fempore existentem huiusmodi quotiens sibi
placuerit eligenda eo ipso restituta esse et censeri Ac reci-
tantes secundum officium noviter editum huiusmodi ad aliud
officium recitandum nullatenus teneri nec ad id ab alio quam
a rectore predicto cogi aut compelli posse ac tam privilegiorum
quam presentium litterarum huiusmodi transumptis manu
alicuius notarii publici subscriptis et sigillo alicuius persone
in dignitate ecclesiastica constitute munitis plenam et indu-
bhitatam ac eandem prorsus sicuti eisdem presentibug fidem
ubique adhiberi Et sic per quoscungue tam apostolica et
ordinaria quam delegata et mixta auctoritate fungentes iudi-
ces el personas ubigue iudieari cognosel et decidi debere
sublata eis et eorum cuilibet guavis aliter iudicandi cognos-
cendi ac decidendi facultate necnon irritum et inane quicquid
secus super hiis a quogquam guavis auctoritate scienter wel
ignoranter contigerit attemptari statuimus et decernimus HEt
nihilominus venerabili fratri nostro episcopo Casertanensi ac
dilectis filils cantori Ulixbonensis ac decano Colimbriensis
ecclesiarum per apostolica scripta mandamus quatenus ipsi
vel duo aut unus eorum per se vel alium seu alios auctoritate
nostra faciant presentes litteras et in eis contenta quecungue
plenum effectum sortiri ac ab omnibus inviolabiliter
observari illisque omnes et singulos quos quomodolibet con-
cernunt pacifice frui et gaudere nec permittant quemquam
contra tenorem presentium modo aliguo molestari impediri
aut inguietari contradictores quosltibet et rebelles etiam per
quascunque de quibus eis placuerit censuras et penas appella-
tione postposita compescendo invocato etiam ad hoe si opus
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fuerit auxilio brachii secularis Non obstantibus premissis ac
felicis recordationis Bonifacii pape VIII predecessoris nostri
qua cavetur ne quis extra suam civitatem et diocesem nisi in
certis exceptis casibug et in ils ultra unam dietam a fine
sue diocesis ad iudicium evocetur seu ne iudices a sede predicta
deputati extra civitatem vel diocesem in quibus deputati
fuerint confra quoscunque procedere aut alii vel aliis vices
suas committere presumant ac de duabus dietis in concilio
generali edita dummodo ulira tres dietas aliquis auctoritate
presentium non trahatur et non alias apostolicig ac in prowvin-
cialibus et synodalibus conciliis editis generalibus vel spe-
cialtbus constitutionibus et ordinationibug ac monasterii et
ordinis ac universitatum predictorum statutis et consuetu-
dinibus ac fundationibus etiam iuramento confirmatione apos-
tolica vel quavis firmitate alia roboratis privileglis quoque
indultis ac litteris apostolicis etiam in forma brevis per
quoscunque romanos pontifices predecessores nostros et nos
ac sedem predictam etiam per viam generalis legis et statuti
perpetui ac initi et stipulati contractus ac motu proprio et
ex certa scientia ac de apostolice potestatis plenitudine et
cumn guibusvis irritativis annullativis cassativis revocativis
preservativis exceptivis restitutivis declarativis mentis attes-
tativis ac derogatoriarum derogatoriis aliisque efficacioribus
efficassissimis et insolitis clausulis quomodolibet etiam pluries
concessis confirmatis et innovatis quibus etiam si pro illorum
sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus spe-
cialis et individua ac de verbo ad verbum non autem per
clausulas generales idem importantes mentio seu guevis alia
expressio habenda aut exquisita forma servanda foret et in
els caveatur expresse quod illis nullatenus derogari possit
lorum omnium ac dictarum et guarumecungue aliarum seri-
pturarum occasione premissorum gquomodolibet confectarum
tenores presentibus pro sufficienter expressis ac de verbo ad
verbum ingertis necnon modos et formas ad id servandos pro
individuo servatis habentes hac vice duntaxat illis alias in
su0 robore permansuriz harum serie specialiter et expresse
derogamus ceterisque contrariis quibuscunque Nulli ergo
omnino hominum liceat hane paginam nostre absclutionis
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approbationis confirmationis suppletionis statuti mandati
derogationis et decretorum infringere vel ei ausu temerario
contraire Si quis autem hoc attemptare presumpserit indigna-
tionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli aposto-
lorum eius se noverit incursurum Datum Rome apud Sanctum
Petrum anno Incarnationis Dominice millesimo gquingentesimo
trigesimo sexto decimo kalendas aprilis Pontificatus nostri
anno tertio.